1

中国石油和化学工业联合会文件

中石化联产发（2014）26 号

关于召开 2014 石化产业发展大会的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实十八届三中全会和中央经济工作会议精神，总结

分析“十二五”以来石化行业面临的新形势和新问题，探讨行业未来

发展趋势和投资机会，引导石化行业的“调结构、转方式”，化解行业

产能过剩矛盾，发布最权威、最新的行业信息和政策解读，我会定于

4 月 11 日在北京召开 2014 石化产业发展大会。现将会议主要事项通

知如下：

一、会议内容

1、发布石化产业预警信息；

2、国家发改委、工信部、环保部等部委解读石化产业布局、节能、

环保等政策法规；

3、分析未来十年石化产业的发展机遇与挑战，发掘战略性新兴产

业、节能环保等领域的投资热点；

4、探讨现代煤化工、石油化工的未来发展走势；

5、科技装备的创新发展。

二、参会单位

石化生产企业及装备制造企业、科研院所、咨询公司、金融证券

机构、专业协会、各级石化行业主管部门、化工园区、地方石化协会、

新闻媒体等。

大会将邀请国家有关部委、研究机构到会指导。

三、会务事项

1、会议报到时间：4 月 10 日全天报到，11-12 日开会，会期两天。

 2

会议不安排接站，请参会代表自行前往。

2、会议地点：北京亚奥国际酒店（原劳动大厦，北京市朝阳区北

沙滩大屯路甲一号，总机电话：010-64874433）。

3、会议费用：每位代表收取会议费 2800 元/人（包括：会务费、

资料费、场地设备费、餐费等）。住宿统一安排，费用自理。

4、会议日程请关注国家石油和化工网 www.cpcif.org.cn。

5、本次会议将赠送我会 2013 年重大研究成果汇编——《石油和

化工发展重大问题研究》、《产业重大问题研究》。

四、报名方式

参会代表请于 3月 28 日前将回执发送至会务组，联系方式如下：

石化联合会产业发展部

电话：010-84885705  传真：010-84885057

蔡恩明（13681345904） 李红杰（13691546009） 杨传玮（13810899953）

国家石油和化工网

电话：010- 84885719、84885910、64697910

传真：010- 84885089、84885175

张华（13810725699）穆阳（13281903532）陈立娟（13366888030）

北京化易普道商务有限公司

电话: 010-82668488、57188701  传真：010-82668116

杨宇（13683383840）周勇（13146832361）

本次会议由中国石油和化学工业联合会主办，国家石油和化工网、

北京化易普道商务有限公司联合承办。

附件：一、2014 石化产业发展大会回执表

       二、北京亚奥国际酒店路线图

二○一四年二月十三日

主题词：2014  石化  大会  通知

抄  送：国家发展与改革委员会、工业和信息化部、环境保护部。

 3

附件一：2014 石化产业发展大会回执表

单位名称

参会代表 1 2 3 4

姓   名

职务/职称

手机号码

传真号码

电子信箱

住宿安排 标间数量（间）  单间数量（间）

备注说明

提前汇款  现场交费

收款单位：中国石油和化学工业联合会

开户银行：中国工商银行北京分行六铺炕支行

帐    号：0200-0223-0901-4431-378

注：提前缴费的单位请将汇款凭证传真至会务组，以便于查询。

附件二：北京亚奥国际酒店路线图

一、酒店地址及联系方式

北京市朝阳区北沙滩大屯路甲一号，京藏高速北沙滩桥东南角

总机电话：010-64874433   网址：www.bwolympichotelbj.com

二、酒店住宿

单间、标准间：420 元/间·天（含早餐）

三、乘车路线

1、首都机场：乘机场大巴（奥运村线）可直达酒店，打车费用约 90

元；

2、北京站：乘坐地铁 2号线至安定门站，换乘 328 路公交车在“北沙

滩桥东”下车，打车费用约 60元。

3、北京西站：乘坐 83 路或 695 路公交车，在“北沙滩桥东”下车，

打车费用约 50元。